CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

RESOLUÇÃO N° 01! DE 29 DE MAIO DE 2019

Transfere bens para o Patrimônio da
Prefeitura Municipal de Mauá.

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA, Presidente da
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal de Mauá aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 ° Fica autorizada a transferência de bens constantes do anexo,
para o patrimônio da Prefeitura do Município de Mauá.

Art. 2° O Departamento Contábil e Financeiro da Câmara Municipal de
Mauá, em conformidade com a Legislação pertinente, fará os lançamentos necessários
para a baixa patrimonial correspondente.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mauá, 29 de maio de 2019, 64° da emancipação
político-administrativa do município.

Registrado na Diretoria Legislativa,
afixado no quadro de editais da
Câmara Municipal e publicado no
Diário Oficial d Município.

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

ANEXO ÚNICO À RESOLUÇÃO N° 01, DE 29 DE MAIO DE 2019 1/2

ITEM DESCRiÇÃO NÚMERO DE
PATRIMÔNIO

01 MESA P/ TELEFONE 371
02 VENTILADOR 882
03 ARMÁRIO 1217
04 RACK 1744
05 RACK 1751
06 RACK 1756
07 VENTILADOR 1793

08 VENTILADOR 2087
09 ARQUIVO AÇO 2164

10 FRAGMENTADORA 2172

11 VENTILADOR 2239
12 SCANER 2287

13 CADEIRASKY 2323
14 RACK 2326

15 FRIGOBAR 2345

16 FAX 2364

17 MONITOR 15' 2375

18 VENTILADOR 2405
19 ARQUIVO AÇO 2431

20 IMPRESSORA LASER 2441

21 IMPRESSORA LASER 2443

22 FRAGMENTADORA 2473

23 FRAGMENTADORA 2475

24 FAX 2495

25 FAX 2498

26 FAX 2502

27 VENTILADOR 2576

28 COMPUTADOR 2619

29 COMPUTADOR 2651

30 COMPUTADOR 2656
31 COMPUTADOR 2660

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

ANEXO ÚNICO À RESOLUÇÃO N° 01, DE 29 DE MAIO DE 2019 2/2

ITEM DESCRiÇÃO NÚMERO DE
PATRIMÔNIO

32 COMPUTADOR 2661
33 COMPUTADOR 2673
34 COMPUTADOR 2677
35 COMPUTADOR 2680
36 IMPRESSORA HP LASERJET 1020 2706
37 CÂMERA SPEED 2764
38 CÂMERA SPEED 2766

39 FAX 2775
40 FAX 2776

41 CEIFADEIRA 2834

42 ARMÁRIO AL TO 2969
43 ARMÁRIO BAIXO 3030

44 MULT-RACK 3047
45 MULT-RACK 3048

46 MESA 3095

47 GUARITA EM FIBRA DE VIDRO 3132

48 COMPUTADOR 3171

49 COMPUTADOR 3209

50 COMPUTADOR 3210

51 CÂMERA INFRA RED BLINDADA 3262

52 CADEIRA FIXA SKY 3311

53 CADEIRA FIXA SKY 3314

54 VENTILADOR 3411

55 MUL TIFUNCIONAL JATO DE TINTA 3459

56 CEIFADEIRA C/ RECOLHE BRUDDEN 3468

57 COMPUTADOR 3573

58 COMPUTADOR 3575

59 COMPUTADOR 3577

60 GRAVADOR 3595

61 CÂMERA SPEED DOME 3634